,\
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА ^
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC
ш /w

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICi®

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 28 июня 2018 года 215

«О применении тарифа на электрическую энергию»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Дополнить подпункт 1.2 пункта 1 Распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики от 28 июня 2018 года 215
«О применении тарифа на электрическую энергию » абзацем четвертым
следующего содержания:

«- потребителей, проживающих в жилых домах в городе Донецке, в
соответствии с приложением 4 к настоящему Распоряжению на период с
21 января 2015 года по 30 сентября 2018 года (включительно).».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

/ОNo1Глава
Донецкой Народной Респуб •э Д.В. Пушилинто

d

* Щт
«S » 2019 годщ^ДД^Ь^

Приложение 4
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от £ года (&

СПИСОК
адресов жилых домов в городе Донецке,

на которые распространяется действие настоящего Распоряжения

1. Город Донецк, улица Софийская, дома 6, 7, 8, 10, 12, 15, 17.